TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE 005.2024-DIV

Aos trinta dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  MILENA SOARES FERREIRA,  na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE SAUDE, no uso de
suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na
forma  Eletrônico  nº  PE  005.2024-DIV,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
PE005.2024-DIV.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

34.017.794/0001-18 - ORBE TELECOM COMERCIO SERVICOS EM
TELECOMUNICACOES

1 - LOTE 01 AMPLA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Acesso a internet via cabo -- 5.400,0
0 MBPS 314,40 241,18 1.302.372,00

2
Serviço de instalação  , montagem  ,
remanejamento  e  manutenção  de
rede local de computadores

-- 70,00 PT/REDE 817,83 550,00 38.500,00

VALOR TOTAL 1.340.872,00

Homologado para ORBE TELECOM COMERCIO SERVICOS EM TELECOMUNICACOES inscrita no
CNPJ/MF: 34.017.794/0001-18, pelo melhor valor de R$ 1.340.872,00  (um milhão, trezentos
e quarenta mil, oitocentos e setenta e dois reais), em 30/09/2024.

assinado eletronicamente
MILENA SOARES FERREIRA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br